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Y-57-32 Karta charakterystyki produktu

Nazwa produktu

Przecinak do nakretek zasilany
pompa hydrauliczng, w walizce

Y-57-32
Y-57

4021176870682

Metryczne
M22 - M27 mm
20t

700 bar

8.53 kg

286 mm

75 mm

Obszary zastosowania: samochody uzytkowe,
przemyst rurowy, czyszczenia zbiornikéw, przemyst
petrochemiczny, konstrukcje stalowe, gornictwo, etc.

Imperial

M22 - M27 inch

700 bar

11 1/4 inch
2 2/8 inch

www.kukko.com
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Nalezy uzupetnic o

Technologie

1] HYDRAULIC
0 1| Przyrzady sSciagajace z funkcja

hydrauliczna.
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Czesci zamienne

Numer artykutu Nazwa produktu
Y-5732M Kiet przecinaka do nakretek Y-57-32
Y-57-32 Karta charakterystyki produktu www.kukko.com
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